
Участники турнира ОКП-123 УЭХК по подледному лову рыбы "Клёвый профсоюз" 10.12.2022

№ п/п

№ 

команды название команды

Условный 

номер цех зона отм ФИО вес, гр

место в 

зоне

общий вес 

команды

сумма 

мест

ИТОГ по 

сумме мест

1 1 Big Fish 1.1 64 А v Шатохина Татьяна Александровна 1147 3

2 1 Big Fish 1.2 64 Б v Медведева Алена Борисовна 258 13

3 1 Big Fish 1.3 64 В v Возов Сергей Геннадьевич 94 14

4 2 Хитрый ёрш 2.1 19 А v Комаров Олег Иванович 1399 2

5 2 Хитрый ёрш 2.2 19 Б v Копарулин Евгений Александрович 523 7

6 2 Хитрый ёрш 2.3 19 В v Суханов Алексей Владимирович 1938 1

7 3 Метрологи 3.1 18 А v Манылов Андрей Николаевич 354 12

8 3 Метрологи 3.2 18 Б v Киселев Алексей Леонидович 518 8

9 3 Метрологи 3.3 18 В v Донин Дмитрий Афонасьевич 360 8

10 4 4.1 А 0 19

11 4 4.2 Б 0 18

12 4 4.3 В 0 17

13 5 ПОНП 37 5.1 ПОНП А v Трифонов Степан Викторович 383 10

14 5 ПОНП 37 5.2 ПОНП Б v Федоровских Павел Николавич 155 15

15 5 ПОНП 37 5.3 ПОНП В v Латынцев Алексей Семенович 278 9

16 6 Рыбачки 6.1 9 А v Ошурков Алексей Павлович 119 17

17 6 Рыбачки 6.2 9 Б v Маслов Дмитрий Владимирович 238 14

18 6 Рыбачки 6.3 9 В v Елькин Олег Анверьевич 0 18

19 7 ЭнергоФиш 7.1 10 А v Двоеглазов Алексей Сергеевич 215 14

20 7 ЭнергоФиш 7.2 10 Б v Тимофеев Александр Владимирович 259 12

21 7 ЭнергоФиш 7.3 10 В v Веселов Андрей Евграфьевич 181 12

22 8 Кивок 8.1 70 А v Воробьёв Николай Михайлович 187 15

23 8 Кивок 8.2 70 Б v Бакулин Андрей Владимирович 149 16

24 8 Кивок 8.3 70 В v Пшенников Александр Игоревич 270 10

25 9 - 9.1 - А - 0 20

26 9 - 9.2 - Б - 0 19

27 9 - 9.3 - В - 0 19

28 10 РыбаКит 10.1 Центротех А v Межевов Александр Владимирович 513 6

29 10 РыбаКит 10.2 Центротех Б v Шагадатов Евгений Евгеньевич 993 4

30 10 РыбаКит 10.3 Центротех В v Чумаков Вячеслав Ильич 569 4

31 11 Торнадо 11.1 Центротех А v Забелин Андрей Михайлович 152 16

32 11 Торнадо 11.2 Центротех Б v Мокин Александр Николаевич 1107 2

33 11 Торнадо 11.3 Центротех В v Колов Иван Сергеевич 66 15
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34 12 ПОНП-4 12.1 ПОНП А v Борисенков Николай 247 13

35 12 ПОНП-4 12.2 ПОНП Б v Артанов Валерий Николаевич 271 11

36 12 ПОНП-4 12.3 ПОНП В v Осипов Владимир Владимирович 247 11

37 13 ПОНП-24 13.1 ПОНП А v Малыхин Владимир Никанорович 70 18

38 13 ПОНП-24 13.2 ПОНП Б v Швецов Валерий Викторович 55 17

39 13 ПОНП-24 13.3 ПОНП В v Булыгин Евгений Анатольевич 390 7

40 14 ФИШ-Ко 14.1 РМС А v Вилкин Игорь Александрович 469 7

41 14 ФИШ-Ко 14.2 РМС Б v Демченко Андрей Владимирович 427 9

42 14 ФИШ-Ко 14.3 РМС В v Багин Андрей Александрович 664 2

43 15 Автомобилист 15.1 ТЛЦ А v Елькин Сергей Николаевич 2069 1

44 15 Автомобилист 15.2 ТЛЦ Б v Коробейников Андрей Геннадьевич 1222 1

45 15 Автомобилист 15.3 ТЛЦ В v Ужнев Анатолий Николаевич 596 3

46 16 Тихий омут 16.1 ТЛЦ А v Рагозина Ирина Георгиевна 395 9

47 16 Тихий омут 16.2 ТЛЦ Б v Пислегина Оксана Николаевна 1020 3

48 16 Тихий омут 16.3 ТЛЦ В v Коробейникова Ирина Александровна 483 5

49 17 Водяной 17.1 31 А v Корюков Андрей Николаевич 622 5

50 17 Водяной 17.2 31 Б v Перепелов Алексей Валерьевич 644 6

51 17 Водяной 17.3 31 В v Лут Дмитрий Михайлович 0 20

52 18 Автомобилист 2 18.1 ТЛЦ А v Хамтгариев Андрей Рашатович 358 11

53 18 Автомобилист 2 18.2 ТЛЦ Б v Гуменюк Николай Петрович 399 10

54 18 Автомобилист 2 18.3 ТЛЦ В v Колупаев Юрий Валентинович 27 16

55 19 Гарпун 19.1 ПОНП А v Кочергин Кирилл Владимирович 449 8

56 19 Гарпун 19.2 16 Б v Толстиков Константин Витальевич 723 5

57 19 Гарпун 19.3 16 В v Кочергин Владимир Павлович 433 6

58 20 ПОНП Ж 20.1 ПОНП А v Демьяненко Тамара Ивановна 688 4

59 20 ПОНП Ж 20.2 ПОНП Б v Бердникова Людмила Викторовна 0 19

60 20 ПОНП Ж 20.3 ПОНП В v Федоровских Надежда Николаевна 116 13

61 21 - 21.1 - А - 0 20

62 21 - 21.2 - Б - 0 19

63 21 - 21.3 - В - 0 20

64 22 - 22.1 - А - 0 20

65 22 - 22.2 - Б - 0 19

66 22 - 22.3 - В - 0 20

67 23 - 23.1 - А - 0 20

68 23 - 23.2 - Б - 0 19

69 23 - 23.3 - В - 0 20
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Зона А

№ п/п название команды цех зона отм фио вес, гр место

1 Big Fish 64 А v Шатохина Татьяна Александровна 1147 3

4 Хитрый ёрш 19 А v Комаров Олег Иванович 1399 2

7 Метрологи 18 А v Манылов Андрей Николаевич 354 12

10 0 0 А 0 0 0 19

13 ПОНП 37 ПОНП А v Трифонов Степан Викторович 383 10

16 Рыбачки 9 А v Ошурков Алексей Павлович 119 17

19 ЭнергоФиш 10 А v Двоеглазов Алексей Сергеевич 215 14

22 Кивок 70 А v Воробьёв Николай Михайлович 187 15

25 - - А 0 - 0 20

28 РыбаКит Центротех А v Межевов Александр Владимирович 513 6

31 Торнадо Центротех А v Забелин Андрей Михайлович 152 16

34 ПОНП-4 ПОНП А v Борисенков Николай 247 13

37 ПОНП-24 ПОНП А v Малыхин Владимир Никанорович 70 18

40 ФИШ-Ко РМС А v Вилкин Игорь Александрович 469 7

43 Автомобилист ТЛЦ А v Елькин Сергей Николаевич 2069 1

46 Тихий омут ТЛЦ А v Рагозина Ирина Георгиевна 395 9

49 Водяной 31 А v Корюков Андрей Николаевич 622 5

52 Автомобилист 2 ТЛЦ А v Хамтгариев Андрей Рашатович 358 11

55 Гарпун ПОНП А v Кочергин Кирилл Владимирович 449 8

58 ПОНП Ж ПОНП А v Демьяненко Тамара Ивановна 688 4

61 - - А 0 - 20

64 - - А 0 - 20

67 - - А 0 - 20



Зона Б

№ п/п название команды цех зона отм фио вес, гр место

2 Big Fish 64 Б v Медведева Алена Борисовна 258 13

5 Хитрый ёрш 19 Б v Копарулин Евгений Александрович 523 7

8 Метрологи 18 Б v Киселев Алексей Леонидович 518 8

11 0 0 Б 0 0 0 18

14 ПОНП 37 ПОНП Б v Федоровских Павел Николавич 155 15

17 Рыбачки 9 Б v Маслов Дмитрий Владимирович 238 14

20 ЭнергоФиш 10 Б v Тимофеев Александр Владимирович 259 12

23 Кивок 70 Б v Бакулин Андрей Владимирович 149 16

26 - - Б 0 - 0 19

29 РыбаКит Центротех Б v Шагадатов Евгений Евгеньевич 993 4

32 Торнадо Центротех Б v Мокин Александр Николаевич 1107 2

35 ПОНП-4 ПОНП Б v Артанов Валерий Николаевич 271 11

38 ПОНП-24 ПОНП Б v Швецов Валерий Викторович 55 17

41 ФИШ-Ко РМС Б v Демченко Андрей Владимирович 427 9

44 Автомобилист ТЛЦ Б v Коробейников Андрей Геннадьевич 1222 1

47 Тихий омут ТЛЦ Б v Пислегина Оксана Николаевна 1020 3

50 Водяной 31 Б v Перепелов Алексей Валерьевич 644 6

53 Автомобилист 2 ТЛЦ Б v Гуменюк Николай Петрович 399 10

56 Гарпун 16 Б v Толстиков Константин Витальевич 723 5

59 ПОНП Ж ПОНП Б v Бердникова Людмила Викторовна 19

62 - - Б 0 - 19

65 - - Б 0 - 19

68 - - Б 0 - 19



Зона В

№ п/п название команды цех зона отм фио вес, гр место

3 Big Fish 64 В v Возов Сергей Геннадьевич 94 14

6 Хитрый ёрш 19 В v Суханов Алексей Владимирович 1938 1

9 Метрологи 18 В v Донин Дмитрий Афонасьевич 360 8

12 0 0 В 0 0 0 17

15 ПОНП 37 ПОНП В v Латынцев Алексей Семенович 278 9

18 Рыбачки 9 В v Елькин Олег Анверьевич 0 18

21 ЭнергоФиш 10 В v Веселов Андрей Евграфьевич 181 12

24 Кивок 70 В v Пшенников Александр Игоревич 270 10

27 - - В 0 - 0 19

30 РыбаКит Центротех В v Чумаков Вячеслав Ильич 569 4

33 Торнадо Центротех В v Колов Иван Сергеевич 66 15

36 ПОНП-4 ПОНП В v Осипов Владимир Владимирович 247 11

39 ПОНП-24 ПОНП В v Булыгин Евгений Анатольевич 390 7

42 ФИШ-Ко РМС В v Багин Андрей Александрович 664 2

45 Автомобилист ТЛЦ В v Ужнев Анатолий Николаевич 596 3

48 Тихий омут ТЛЦ В v Коробейникова Ирина Александровна 483 5

51 Водяной 31 В v Лут Дмитрий Михайлович 0 20

54 Автомобилист 2 ТЛЦ В v Колупаев Юрий Валентинович 27 16

57 Гарпун 16 В v Кочергин Владимир Павлович 433 6

60 ПОНП Ж ПОНП В v Федоровских Надежда Николаевна 116 13

63 - - В 0 - 20

66 - - В 0 - 20

69 - - В 0 - 20



номинация "Стиляги"

№ команда ФИО

40 РМС Вилкин Игорь Александрович

41 РМС Демченко Андрей Владимирович

42 РМС Багин Андрей Александрович

номинация "Лучший результат среди женщин"

№ команда ФИО

1 Big Fish Шатохтна Татьяна

номинация "Первая рыбка"

№ команда ФИО

7 Метрологи Манылов Андрей Николаевич

номинация "Самая маленькая рыбка", вес 6 гр., длина 8 см

№ команда ФИО

40 Фиш-Ко Вилкин Игорь Александрович

номинация "Самая большая рыбка", вес 120 гр.

№ команда ФИО

52 автомобилист2 Хаматгариев Андрей Рашатович

номинация "Коловорот" 3 место

№ команда ФИО

32 Торнадо Мокин Александр Николаевич

номинация "Коловорот" 2 место

№ команда ФИО

50 Водяной Перепелов Алексей Валерьевич

номинация "Коловорот" 1 место

№ команда ФИО

6 Хитрый ёрш Суханов Алексей Владимирович

номинация "Лучший улов" зона А 3 место, общий вес 1147 гр.

№ команда ФИО

1 Big Fish Шатохина Татьяна Александровна

номинация "Лучший улов" зона А 2 место, общий вес 1399 гр.

№ команда ФИО

4 Хитрый ёрш Комаров Олег Иванович

номинация "Лучший улов" зона А 1 место, общий вес 2069 гр.

№ команда ФИО

43 Автомобилист Елькин Сергей Николаевич

ПРОТОКОЛ  

итогов мероприятия  

"Турнир по подлёдному лову рыбы "Клёвый профсоюз" 

дата 10.12.2022 



номинация "Лучший улов" зона Б 3 место, общий вес 1020 гр.

№ команда ФИО

47 Тихий омут Пислегина Оксана Николаевна

номинация "Лучший улов" зона Б 2 место, общий вес 1107 гр.

№ команда ФИО

32 Торнадо Мокин Александр Николаевич

номинация "Лучший улов" зона Б 1 место, общий вес 1222 гр.

№ команда ФИО

44 Автомобилист Коробейников Андрей Геннадьевич

номинация "Лучший улов" зона В 3 место, общий вес 596 гр.

№ команда ФИО

45 Автомобилист Ужнев Анатолий Николаевич

номинация "Лучший улов" зона В 2 место, общий вес 664 гр.

№ команда ФИО

42 Фиш-Ко Багин Андрей Александрович

номинация "Лучший улов" зона В 1 место, общий вес 1938 гр.

№ команда ФИО

2 Хитрый ёрш Суханов Алексей Владимирович

номинация "Лучшая команда" 3 место, общий вес 2075 гр.

№ команда ФИО

28 РыбаКит Межевов Александр Владимирович

29 РыбаКит Шагадатов Евгений Евгеньевич

30 РыбаКит Чумаков Вячеслав Ильич

номинация "Лучшая команда" 2 место, общий вес 3860 гр.

№ команда ФИО

4 Хитрый ёрш Комаров Олег Иванович

5 Хитрый ёрш Копарулин Евгений Александрович

6 Хитрый ёрш Суханов Алексей Владимирович

номинация "Лучшая команда" 1 место, общий вес 3887 гр.

№ команда ФИО

43 Автомобилист Елькин Сергей Николаевич

44 Автомобилист Коробейников Андрей Геннадьевич

45 Автомобилист Ужнев Анатолий Николаевич

Главный судья турнира

Председатель судейской коллегии

Секретарь турнира


